
Fecha de Proceso: 19/11/19 - 13:04DIRECCION PROVINCIAL DE INFORMATICA
ECE - 2020 - MEP 1° ORDENCONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION Nro. Hoja: 1

JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 1009 C.F.P. N°9
Cargo : 001000 ELECTRICIDAD

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:DOCENTE

1 LACIAR, ADRIANA PAOLA 001428 A CODIGO 500 2515 1 2 H 160 VIVIENDAS PLOTTIER (0299) 154735573 NEUQUEN 00100a INST. ELECTRICISTA DOMICILIARIO Si 14,60
NEUQUEN 00100k MONTADOR ELECTRICISTA DOMICILIARIO

Título:HABILITANTE

1 GARCIA, HECTOR LUIS 000590/A SANTA CRUZ 771 NEUQUEN (0299) 155864057 NEUQUEN 00100k MONTADOR ELECTRICISTA DOMICILIARIO Si 19,60

2 MAZZANTI, HERNAN GUILLERMO TITULAR LAVALLE 370 2 DE ABRIL PLOTTIER (0299) 154761353 NEUQUEN 00100k MONTADOR ELECTRICISTA DOMICILIARIO Si 18,45

3 CRLJENKO, MARCOS JAVIER 002042/A PSJE. ALUMINE LOTE 435 COLONIA CENTENARIO (0299) 155972817 NEUQUEN 00100n AUX. EN INST. ELÉCTRICAS DOMICILIARIASSi 17,40

4 LAVARINI SAN ROMAN, CRISTHIAN 002032/A CODIGO550 235 KNUDSEN PLOTTIER (0299) 154612065 NEUQUEN 00100k MONTADOR ELECTRICISTA DOMICILIARIO Si 15,55

5 MUÑOZ, GUSTAVO ANDRES 002071/A RAMOS MEJIAS 38 30 DE OCTUBRE COLONIA CENTENARIO (0299) 4895724 NEUQUEN 00100a INST. ELECTRICISTA DOMICILIARIO Si 14,10

6 ORDENES, JUAN CARLOS 001387/A DR. GARRAHAN 1362 PLOTTIER (0299) 156346938 NEUQUEN 00100a INST. ELECTRICISTA DOMICILIARIO No 13,00
NEUQUEN 00100c ELECTRICISTA  DEL  AUTOMOTORES
NEUQUEN 00100k MONTADOR ELECTRICISTA DOMICILIARIO

7 SANDOVAL CAYUMAN, CRISTIAN CRI 001281-A LANIN 1685 LA SIRENA NEUQUEN (0299) 156357530 NEUQUEN 00100a INST. ELECTRICISTA DOMICILIARIO Si 12,15
NEUQUEN 00100k MONTADOR ELECTRICISTA DOMICILIARIO

8 MEZA, MATIAS GERONIMO 000935-A CHOS MALAL 435 NEUQUEN (0299) 4401863 NEUQUEN 00100k MONTADOR ELECTRICISTA DOMICILIARIO Si 11,20

(Adultos - Resto - rep204 (1))



Fecha de Proceso: 19/11/19 - 13:04DIRECCION PROVINCIAL DE INFORMATICA
ECE - 2020 - MEP 1° ORDENCONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION Nro. Hoja: 2

JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 1009 C.F.P. N°9
Cargo : 003000 CONSTRUCCIONES

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:SUPLETORIO

1 INDO, EMANUEL ALBERTO 00001562 J L MENDEZ 2355 CINCO SALTOS (0299) 154243141 NEUQUEN 00300d CARPINTERO DE OBRA FINA Si 7,65

(Adultos - Resto - rep204 (1))



Fecha de Proceso: 19/11/19 - 13:04DIRECCION PROVINCIAL DE INFORMATICA
ECE - 2020 - MEP 1° ORDENCONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION Nro. Hoja: 3

JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 1009 C.F.P. N°9
Cargo : 004000 CONSTRUCCIONES METÁLICAS

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:HABILITANTE

1 CHAMBI, PABLO 001809/A TRABAJADOR MUNICIPAL BOUQUET ROLDA NEUQUEN (0299) 155752586 NEUQUEN 00400g SOLDADOR BÁSICO Si 16,20
NEUQUEN 00400i HERRERO

Título:SUPLETORIO

1 GARCIA, HECTOR LUIS 000590/A SANTA CRUZ 771 NEUQUEN (0299) 155864057 NEUQUEN 00400g SOLDADOR BÁSICO Si 16,60
NEUQUEN 00400i HERRERO

2 HOLT, CARLOS HORACIO 0000147/ MAQUINCHAO 5010 VALENTINA SUR NEUQUEN (0299) 155173320 NEUQUEN 00400g SOLDADOR BÁSICO Si 8,25

3 LLANOS, ALFREDO RENE 01070-/A BOLIVAR 915 BELGRANO NEUQUEN (0299) 156372480 NEUQUEN 00400g SOLDADOR BÁSICO Si 6,00

(Adultos - Resto - rep204 (1))



Fecha de Proceso: 19/11/19 - 13:04DIRECCION PROVINCIAL DE INFORMATICA
ECE - 2020 - MEP 1° ORDENCONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION Nro. Hoja: 4

JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 1009 C.F.P. N°9
Cargo : 005000 CONSTRUCCIONES EN MADERA

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:SUPLETORIO

1 RUMINO, MARIANO 0000584E EL CONDOR 00458 NEUQUEN (0299) 154686425 NEUQUEN 00500a CARPINTERO DE BANCO Si 15,65
NEUQUEN 00500f CARPINTERO DE MUEBLES RÚSTICOS

2 LIBERATI, SANTIAGO JUAN 00000501 TEJADA GOMEZ 1050 F22 JARDIN NEUQUEN (0299) 155573072 NEUQUEN 00500a CARPINTERO DE BANCO Si 14,10

3 OVIEDO, MARCELO JAVIER 002002/A RODHE 1200 31 SAN LORENZO NEUQUEN (0299) 156375565 NEUQUEN 00500a CARPINTERO DE BANCO Si 12,50

4 INDO, EMANUEL ALBERTO 00001562 J L MENDEZ 2355 CINCO SALTOS (0299) 154243141 NEUQUEN 00500a CARPINTERO DE BANCO Si 7,65

(Adultos - Resto - rep204 (1))



Fecha de Proceso: 19/11/19 - 13:04DIRECCION PROVINCIAL DE INFORMATICA
ECE - 2020 - MEP 1° ORDENCONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION Nro. Hoja: 5

JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 1009 C.F.P. N°9
Cargo : 008100 CORTE Y CONFECCIóN

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:DOCENTE

1 BRIZUELA, VALERIA ALEJANDRA 000219/E LAMARQUE 2055 CONFLUENCIA NEUQUEN (0299) 155210366 NEUQUEN 00810e CONFECCIONISTA A MEDIDA Si 19,65

2 DIAZ, PAMELA BEATRIZ 013884/P PEDRO GENCO 236 VALENTINA NOR NEUQUEN (0299) 154654871 NEUQUEN 00810e CONFECCIONISTA A MEDIDA Si 18,80

Título:HABILITANTE

1 FARQUHARSON, ANDREA KARINA 001148/A PUENTE DEL INCA 1114 DON BOSCO III NEUQUEN (0299) 155556384 NEUQUEN 00810e CONFECCIONISTA A MEDIDA Si 19,00

2 ARANCIBIA, VALERIA SOLEDAD 002224/A EL SALVADOR 564 F COLONIA CENTENARIO (0299) 155332856 NEUQUEN 00810e CONFECCIONISTA A MEDIDA Si 15,30

3 PORTARO, ANTONELLA ALICIA 0000852A SAN MARTIN 167 5° C PLOTTIER (0299) 154113902 NEUQUEN 00810e CONFECCIONISTA A MEDIDA Si 12,05

Título:SUPLETORIO

1 FONS, LILIANA DORA 001857/A MONOBLOCK 5 - DPTO " 5 1 5 14 DE OCTUBRE NEUQUEN (0299) 155403625 NEUQUEN 00810e CONFECCIONISTA A MEDIDA Si 15,75

2 FORESTIER, MABEL ABELINA 000160 A POZO HONDO Y BARRANQ 14 SEPTIEMBRE NEUQUEN (0299) 155715724 NEUQUEN 00810e CONFECCIONISTA A MEDIDA Si 10,50

3 RASTNER, ELSA ISABEL 00000940 CHIARANDON 834 NEUQUEN (0299) 154220176 NEUQUEN 00810e CONFECCIONISTA A MEDIDA Si 8,80

(Adultos - Resto - rep204 (1))



Fecha de Proceso: 19/11/19 - 13:04DIRECCION PROVINCIAL DE INFORMATICA
ECE - 2020 - MEP 1° ORDENCONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION Nro. Hoja: 6

JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 1009 C.F.P. N°9
Cargo : 0091B2 COCINERO

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:DOCENTE

1 SEPULVEDA, CLAUDIO RAFAEL 00008440 J L MENDEZ 2397 LAS MORAS CINCO SALTOS (0299) 154585360 NEUQUEN 0091b2 COCINERO Si 19,85

(Adultos - Resto - rep204 (1))



Fecha de Proceso: 19/11/19 - 13:04DIRECCION PROVINCIAL DE INFORMATICA
ECE - 2020 - MEP 1° ORDENCONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION Nro. Hoja: 7

JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 1009 C.F.P. N°9
Cargo : 0091D4 PASTELERO

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:DOCENTE

1 SEPULVEDA, CLAUDIO RAFAEL 00008440 J L MENDEZ 2397 LAS MORAS CINCO SALTOS (0299) 154585360 NEUQUEN 0091d4 PASTELERO Si 19,85

Título:HABILITANTE

1 CORTEZ, PABLO MATIAS 001354/A SOLALIQUE Y LOS CISN 1700 CASA 4 140 VIV - VAL NEUQUEN (0299) 155551513 NEUQUEN 0091d4 PASTELERO Si 19,00

Título:SUPLETORIO

1 SALAS, NAHUEL LUIS NICOLAS 000759/A INTENDENTE CARRO 2140 NEUQUEN (0299) 155158106 NEUQUEN 0091d4 PASTELERO Si 8,30

(Adultos - Resto - rep204 (1))



Fecha de Proceso: 19/11/19 - 13:04DIRECCION PROVINCIAL DE INFORMATICA
ECE - 2020 - MEP 1° ORDENCONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION Nro. Hoja: 8

JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 1009 C.F.P. N°9
Cargo : 0091D5 PANADERO

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:HABILITANTE

1 SILVASHI, NATALIYA 001605/A SANTA CRUZ 910 LOS ALOMOS PLOTTIER (0299) 155030252 NEUQUEN 0091d5 PANADERO Si 20,95

2 SALAS, NAHUEL LUIS NICOLAS 000759/A INTENDENTE CARRO 2140 NEUQUEN (0299) 155158106 NEUQUEN 0091d5 PANADERO Si 12,30

Título:SUPLETORIO

1 KOCHOWICZ, SEBASTIAN DARIO 001316/A ACONCAGUA 855 NEUQUEN (0299) 154693769 NEUQUEN 0091d5 PANADERO Si 11,50

(Adultos - Resto - rep204 (1))



Fecha de Proceso: 19/11/19 - 13:04DIRECCION PROVINCIAL DE INFORMATICA
ECE - 2020 - MEP 1° ORDENCONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION Nro. Hoja: 9

JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 1009 C.F.P. N°9
Cargo : 012100 MADERAS Y AFINES

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:DOCENTE

1 ALFARO, SANDRA PATRICIA TITULAR B° MUDON 2 LOTE 1 MZ PLOTTIER (0299) 155788168 NEUQUEN 01210a TALLADO Y CALADO EN MADERA Si 19,80

2 VINET, MARIA HAYDEE 010559/P JORGE LUIS BORGES 736 48 VIV. COLONIA CENTENARIO (0299) 154277817 NEUQUEN 01210H JUGUETERÍA DIDÁCTICA Si 15,50

(Adultos - Resto - rep204 (1))



Fecha de Proceso: 19/11/19 - 13:04DIRECCION PROVINCIAL DE INFORMATICA
ECE - 2020 - MEP 1° ORDENCONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION Nro. Hoja: 10

JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 1009 C.F.P. N°9
Cargo : 012200 CARTóN, PAPEL, TELA Y AFINES

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:DOCENTE

1 CASO, CARINA ANAHI 00TIT/PR JUAN DOMINGO PERON 5137 6 G BELGRANO PLOTTIER (0299) 155819815 NEUQUEN 01220a PINTURA DECORATIVA Si 17,05

2 CABANILLAS, RICARDO RUBEN 019806/P LUCAS LUCERO 2353 PROGRESO NEUQUEN (0299) 155512215 NEUQUEN 01220a PINTURA DECORATIVA Si 16,90

3 BRNIC, PATRICIA MARIA DEL CARM 016271/P ANA LUISA LOTE 75 CIPOLLETTI (0299) 155047208 NEUQUEN 01220a PINTURA DECORATIVA Si 16,75

4 CABRERA PEDERNERA, LUCAS ANDRE 00013663 PAIMUN 820 NEUQUEN (3544) 15432143 NEUQUEN 01220a PINTURA DECORATIVA Si 10,65

5 IRAIRA HERPSOMER, SEBASTIAN ED 00008580 B° GREGORIO ALVAREZ  761 NEUQUEN (299) 154024483 NEUQUEN 01220a PINTURA DECORATIVA Si 9,45

(Adultos - Resto - rep204 (1))



Fecha de Proceso: 19/11/19 - 13:04DIRECCION PROVINCIAL DE INFORMATICA
ECE - 2020 - MEP 1° ORDENCONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION Nro. Hoja: 11

JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 1009 C.F.P. N°9
Cargo : 0131B9 MUCAMA

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:HABILITANTE

1 STERREN, MARIA SILVINA 002251/A ALDERETE 1085 VILLA FARRELL NEUQUEN (0299) 156359984 NEUQUEN 0131b9 MUCAMA Si 15,65

(Adultos - Resto - rep204 (1))



Fecha de Proceso: 19/11/19 - 13:04DIRECCION PROVINCIAL DE INFORMATICA
ECE - 2020 - MEP 1° ORDENCONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION Nro. Hoja: 12

JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 1009 C.F.P. N°9
Cargo : 013D04 RECEPCIONISTA DE ALOJAMIENTOS TURÍSTICOS

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:HABILITANTE

1 STERREN, MARIA SILVINA 002251/A ALDERETE 1085 VILLA FARRELL NEUQUEN (0299) 156359984 NEUQUEN 013D04 RECEPCIONISTA DE ALOJAMIENTOS TURÍSTICOSSi 15,65

(Adultos - Resto - rep204 (1))



Fecha de Proceso: 19/11/19 - 13:04DIRECCION PROVINCIAL DE INFORMATICA
ECE - 2020 - MEP 1° ORDENCONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION Nro. Hoja: 13

JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 1009 C.F.P. N°9
Cargo : 014000 INFORMÁTICA

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:DOCENTE

1 FIERRO, ALEJANDRO JAVIER 0001226A ISLAS MALVINAS 264 2º A CENTRO ESTE NEUQUEN (0299) 155750376 NEUQUEN 01400a OP. de INFOR. P/ADM. y GESTION Si 15,70

Título:HABILITANTE

1 VERNAYA, ANDREA EMILCE 001272 A COMODORO RIVADAVIA 161 CIPOLLETTI (0299) 154709066 NEUQUEN 01400a OP. de INFOR. P/ADM. y GESTION Si 20,90
NEUQUEN 01400d OPERADOR DE COMPUTADORAS PERSONALES

2 VERA, ANDREA VERONICA 000642/A GATICA 1315 NEUQUEN (0299) 154182187 NEUQUEN 01400a OP. de INFOR. P/ADM. y GESTION Si 15,35

3 VARELA, SANDRA EDITH 001377-A NICARAGUA 384 COLONIA CENTENARIO (0299) 156033190 NEUQUEN 01400a OP. de INFOR. P/ADM. y GESTION Si 14,40
NEUQUEN 01400d OPERADOR DE COMPUTADORAS PERSONALES

Título:SUPLETORIO

1 ALIAS, RUBEN DARIO 02306-/A HUEMUL 19 E NEUQUEN (0299) 154568644 NEUQUEN 01400a OP. de INFOR. P/ADM. y GESTION Si 10,05
NEUQUEN 01400d OPERADOR DE COMPUTADORAS PERSONALES

2 VALENTI, ALFONSO VICENTE 00002497 JOSE ROSA 635 NEUQUEN (0299) 154015337 NEUQUEN 01400a OP. de INFOR. P/ADM. y GESTION Si 6,10

(Adultos - Resto - rep204 (1))



Fecha de Proceso: 19/11/19 - 13:04DIRECCION PROVINCIAL DE INFORMATICA
ECE - 2020 - MEP 1° ORDENCONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION Nro. Hoja: 14

JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 1009 C.F.P. N°9
Cargo : 018000 TEJIDO Y TELARES

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:DOCENTE

1 FARQUHARSON, ANDREA KARINA 001148/A PUENTE DEL INCA 1114 DON BOSCO III NEUQUEN (0299) 155556384 NEUQUEN 01800g TEJIDO A TELAR Y BASTIDORES Si 22,00

2 BRIZUELA, VALERIA ALEJANDRA 000219/E LAMARQUE 2055 CONFLUENCIA NEUQUEN (0299) 155210366 NEUQUEN 01800g TEJIDO A TELAR Y BASTIDORES Si 19,65

3 LEIVA, BLANCA SUSANA 000025/P SAN MARTIN 2400 PETROLEROS NEUQUEN (0299) 154292381 NEUQUEN 01800g TEJIDO A TELAR Y BASTIDORES Si 18,80

(Adultos - Resto - rep204 (1))



Fecha de Proceso: 19/11/19 - 13:04DIRECCION PROVINCIAL DE INFORMATICA
ECE - 2020 - MEP 1° ORDENCONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION Nro. Hoja: 15

JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 1009 C.F.P. N°9
Cargo : 02012A PINTURA  SOBRE TELAS

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:DOCENTE

1 CALLUAN, MARIA BEATRIZ 012098/P RIO NEUQUEN 296 NEUQUEN (299) 156352955 NEUQUEN 02012A PINTURA  SOBRE TELAS Si 24,00

2 MEZA, ELOISA 000335/P CHUBUT 1217 DX2 BELGRANO NEUQUEN (0299) 156072991 NEUQUEN 02012A PINTURA  SOBRE TELAS Si 20,55

3 TRONCOSO, MARIANA GABRIELA 017586/P EL BOLSON 2128 CONFLUENCIA NEUQUEN (0299) 155575803 NEUQUEN 02012A PINTURA  SOBRE TELAS Si 19,70

4 MASSA VERA, CAROLINA ANDREA 015224/P LAS FLORES 30 PLOTTIER (0299) 154156617 NEUQUEN 02012A PINTURA  SOBRE TELAS Si 17,60

5 PITA, FABIOLA GISELLE 04993/EE ROCA 1592 JORGE NEWBERY CIPOLLETTI (0299) 154703089 NEUQUEN 02012A PINTURA  SOBRE TELAS Si 17,40

6 HERRERA, ANGEL MARCELO 017109/P B° CUENCA XV SECTOR  LOTE 48 Villa Ceferin NEUQUEN (0299) 155658432 NEUQUEN 02012A PINTURA  SOBRE TELAS Si 17,00

7 VINET, MARIA HAYDEE 010559/P JORGE LUIS BORGES 736 48 VIV. COLONIA CENTENARIO (0299) 154277817 NEUQUEN 02012A PINTURA  SOBRE TELAS Si 15,50

8 GARCIA, MIRTA PATRICIA 016268/P CASILDA 1463 CASA 14 - MELIPAL NEUQUEN (0299) 4463188 NEUQUEN 02012A PINTURA  SOBRE TELAS Si 14,70

9 IBAÑEZ, PAOLA SUSANA 00004873 LIBERTAD 760 1 5 BELGRANO NEUQUEN (0299) 154585058 NEUQUEN 02012A PINTURA  SOBRE TELAS Si 13,45

10 ARRIAGADA, ALMERINDA DEL CARME 016246/P COPIHUES S/N TOMA NORTE II NEUQUEN (0299) 154095746 NEUQUEN 02012A PINTURA  SOBRE TELAS Si 11,85

11 CARDENAS, NOELIA JAQUELIN 00009675 EL DORADO MZA I CASA NEUQUEN (0299) 154654097 NEUQUEN 02012A PINTURA  SOBRE TELAS Si 11,20

(Adultos - Resto - rep204 (1))



Fecha de Proceso: 19/11/19 - 13:04DIRECCION PROVINCIAL DE INFORMATICA
ECE - 2020 - MEP 1° ORDENCONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION Nro. Hoja: 16

JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 1009 C.F.P. N°9
Cargo : 0363B7 SEGURIDAD IND/LABORAL

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:HABILITANTE

1 RIOS, SEBASTIAN JAVIER 000497-A B° GIACHINO TIRA  A1 PLOTTIER (0299) 155933659 NEUQUEN 0363B7 SEGURIDAD IND/LABORAL Si 17,85

(Adultos - Resto - rep204 (1))



Fecha de Proceso: 19/11/19 - 13:04DIRECCION PROVINCIAL DE INFORMATICA
ECE - 2020 - MEP 1° ORDENCONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION Nro. Hoja: 17

JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 1009 C.F.P. N°9
Cargo : 05610A PSICOLOGÍA INFANTIL (AMI)

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:HABILITANTE

1 TOLEDO, CAROL VANESA TITULAR DARRIEUX 157 COLONIA CENTENARIO (0299) 155387007 NEUQUEN 05610A PSICOLOGÍA INFANTIL (AMI) Si 16,00

2 MELIAN, SILVIA ELENA 006881/P PARAGUAY 4649 TUCUMAN (0381) 154403900 NEUQUEN 05610A PSICOLOGÍA INFANTIL (AMI) No 15,05

3 BUSTOS, MARCELA FABIANA 0001566E SANTA FE 740 9 D NEUQUEN (0299) 156372932 NEUQUEN 05610A PSICOLOGÍA INFANTIL (AMI) No 9,15

(Adultos - Resto - rep204 (1))



Fecha de Proceso: 19/11/19 - 13:04DIRECCION PROVINCIAL DE INFORMATICA
ECE - 2020 - MEP 1° ORDENCONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION Nro. Hoja: 18

JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 1009 C.F.P. N°9
Cargo : 05620B PSICOLOGÍA SOCIAL (ACG)

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:HABILITANTE

1 TOLEDO, CAROL VANESA TITULAR DARRIEUX 157 COLONIA CENTENARIO (0299) 155387007 NEUQUEN 05620B PSICOLOGÍA SOCIAL (ACG) Si 16,00

2 ROMERO, MARIA PAULA 00000TEE EL TOSTADO 849 NEUQUEN (0299) 154386230 NEUQUEN 05620B PSICOLOGÍA SOCIAL (ACG) Si 15,80

3 BUSTOS, MARCELA FABIANA 0001566E SANTA FE 740 9 D NEUQUEN (0299) 156372932 NEUQUEN 05620B PSICOLOGÍA SOCIAL (ACG) No 9,15

(Adultos - Resto - rep204 (1))



Fecha de Proceso: 19/11/19 - 13:04DIRECCION PROVINCIAL DE INFORMATICA
ECE - 2020 - MEP 1° ORDENCONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION Nro. Hoja: 19

JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 1009 C.F.P. N°9
Cargo : 06010B LENGUA Y LITERATURA INFANTIL (AMI)

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:DOCENTE

1 RODRIGUEZ, CECILIA MARIANA 0021627P TENIENTE IBAÑEZ 60 NEUQUEN (0299) 155576830 NEUQUEN 06010B LENGUA Y LITERATURA INFANTIL (AMI) No 10,40

Título:HABILITANTE

1 ALARCON, OLGA ARLET 0007904P AV. ARG. 147 TORRE I NEUQUEN (02942) 421069 NEUQUEN 06010B LENGUA Y LITERATURA INFANTIL (AMI) Si 16,95

2 SAMBUEZA, PAOLA LEONOR 016917/P BELGRANO 576 2° E NEUQUEN (299) 155750854 NEUQUEN 06010B LENGUA Y LITERATURA INFANTIL (AMI) Si 15,40

3 ALEGRE, ROSA ZORAIDA 016481/P MARCELINO CAMPILLO 52 MBK  1°D NEUQUEN (0299) 155781048 NEUQUEN 06010B LENGUA Y LITERATURA INFANTIL (AMI) Si 14,60

4 LOPEZ, LAURA CECILIA 016477/P COPAHUE 276 BELGRANO NEUQUEN (0299) 154769179 NEUQUEN 06010B LENGUA Y LITERATURA INFANTIL (AMI) Si 12,00

5 FIGUEROA CABRERA, LUCRECIA LID 014307/P LAS MADRESELVAS 2320 ALTA BARDA NEUQUEN (299) 154126459 NEUQUEN 06010B LENGUA Y LITERATURA INFANTIL (AMI) No 7,40

6 MORA, MARIA  MONTSERRAT 00014335 ESTRADA 309 CINCO SALTOS (0299) 154108051 NEUQUEN 06010B LENGUA Y LITERATURA INFANTIL (AMI) Si 6,60

(Adultos - Resto - rep204 (1))



Fecha de Proceso: 19/11/19 - 13:04DIRECCION PROVINCIAL DE INFORMATICA
ECE - 2020 - MEP 1° ORDENCONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION Nro. Hoja: 20

JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 1009 C.F.P. N°9
Cargo : 06010C PSICOPEDAGOGA (AMI)

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:HABILITANTE

1 ROMERO, MARIA PAULA 00000TEE EL TOSTADO 849 NEUQUEN (0299) 154386230 NEUQUEN 06010C PSICOPEDAGOGA (AMI) Si 15,80

2 AROZAMENA, CECILIA  NOEMI 000306/E RIVADAVIA 187 CENTRO PLOTTIER (0299) 156543638 NEUQUEN 06010C PSICOPEDAGOGA (AMI) Si 12,25

3 GRANIERI, GISELLE BEATRIZ 0001373E INDEPENDENCIA 1316 NEUQUEN (011) 1561527393 NEUQUEN 06010C PSICOPEDAGOGA (AMI) No 10,20

(Adultos - Resto - rep204 (1))



Fecha de Proceso: 19/11/19 - 13:04DIRECCION PROVINCIAL DE INFORMATICA
ECE - 2020 - MEP 1° ORDENCONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION Nro. Hoja: 21

JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 1009 C.F.P. N°9
Cargo : 06010D  MÚSICA (AMI)

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:DOCENTE

1 TRAIPI, JUAN NICOLAS 00007585 LA PAMPA 676 NEUQUEN (0299) 155783979 NEUQUEN 06010D  MÚSICA (AMI) Si 13,00

Título:SUPLETORIO

1 PABE, JOSE DANIEL 000A-511 DIAG. ALVEAR 45 3° C NEUQUEN (0299) 18279370 NEUQUEN 06010D  MÚSICA (AMI) Si 1,25

(Adultos - Resto - rep204 (1))



Fecha de Proceso: 19/11/19 - 13:04DIRECCION PROVINCIAL DE INFORMATICA
ECE - 2020 - MEP 1° ORDENCONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION Nro. Hoja: 22

JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 1009 C.F.P. N°9
Cargo : 06010E PEDIATRA (AMI)

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:DOCENTE

1 PRICE, DIEGO 018950EF JESUS BRILLO 396 LA RUCA COLONIA CENTENARIO (299) 4605700 NEUQUEN 06010E PEDIATRA (AMI) Si 9,60

(Adultos - Resto - rep204 (1))



Fecha de Proceso: 19/11/19 - 13:04DIRECCION PROVINCIAL DE INFORMATICA
ECE - 2020 - MEP 1° ORDENCONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION Nro. Hoja: 23

JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 1009 C.F.P. N°9
Cargo : 06010F ARTES  PLÁSTICAS (AMI)

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:DOCENTE

1 VINET, MARIA HAYDEE 010559/P JORGE LUIS BORGES 736 48 VIV. COLONIA CENTENARIO (0299) 154277817 NEUQUEN 06010F ARTES  PLÁSTICAS (AMI) Si 15,50

2 CABRERA PEDERNERA, LUCAS ANDRE 00013663 PAIMUN 820 NEUQUEN (3544) 15432143 NEUQUEN 06010F ARTES  PLÁSTICAS (AMI) Si 10,65

(Adultos - Resto - rep204 (1))



Fecha de Proceso: 19/11/19 - 13:04DIRECCION PROVINCIAL DE INFORMATICA
ECE - 2020 - MEP 1° ORDENCONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION Nro. Hoja: 24

JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 1009 C.F.P. N°9
Cargo : 06010G EXPRESIÓN CORPORAL (AMI)

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:DOCENTE

1 IPEKDJIAN, NORBERTO MAXIMILIAN 00015391 B° 107 BIS 917 2634 CENTRO PLOTTIER (0299) 154549531 NEUQUEN 06010G EXPRESIÓN CORPORAL (AMI) Si 17,75

2 HERRERA, ANGEL MARCELO 017109/P B° CUENCA XV SECTOR  LOTE 48 Villa Ceferin NEUQUEN (0299) 155658432 NEUQUEN 06010G EXPRESIÓN CORPORAL (AMI) Si 17,00

3 TRONCOSO GARCIA, SOLEDAD 020768/P BOERR 3430 CONFLUENCIA R NEUQUEN (299) 156086774 NEUQUEN 06010G EXPRESIÓN CORPORAL (AMI) Si 16,10

4 LORA, ROBERTO ARIEL 018418EF B° SAN LORENZO CASA 94 NEUQUEN (299) 154082046 NEUQUEN 06010G EXPRESIÓN CORPORAL (AMI) Si 16,05

5 SERRANO, YANINA AILIN 00572/EF RICHIERI 452 2 A BELGRANO NEUQUEN (0299) 155065556 NEUQUEN 06010G EXPRESIÓN CORPORAL (AMI) Si 15,20

6 VILLAGRA, GISELA INES 11203/EF EUGENIO PERTICONI 1197 NEUQUEN (0381) 156507774 NEUQUEN 06010G EXPRESIÓN CORPORAL (AMI) Si 13,90

7 JARA, RODRIGO FACUNDO 11878 EF JARILLA DEL RIO 1509 TERRAZAS DEL NEUQUEN (299) 154095693 NEUQUEN 06010G EXPRESIÓN CORPORAL (AMI) Si 13,25

8 GUIÑEZ, NEHUEN ANTÜ 010512EF ÑANCU 2450 2° A TIRA MBK NEUQUEN (299) 6345884 NEUQUEN 06010G EXPRESIÓN CORPORAL (AMI) Si 12,80

9 PINTOS, GISELA VICTORIA 018813/P CHUBUT 760 NEUQUEN (0299) 156283177 NEUQUEN 06010G EXPRESIÓN CORPORAL (AMI) No 12,80

10 BERNARDO, MARIA FLORENCIA 22339/EF VENEZUELA 39 COLONIA CENTENARIO (0381) 155102353 NEUQUEN 06010G EXPRESIÓN CORPORAL (AMI) No 11,45

11 SCHULZ, XIMENA LEONOR 00018573 GOLONDRINAS 1335 NEUQUEN (0299) 155526504 NEUQUEN 06010G EXPRESIÓN CORPORAL (AMI) Si 11,05

12 ZAPATA, NICANDRO LEONEL 018678/P FÉLIX VITALE 1024 1 ALTOS DEL LIM NEUQUEN (0299) 156350292 NEUQUEN 06010G EXPRESIÓN CORPORAL (AMI) Si 11,00

13 ALLENDE, MARIA FLORENCIA 018730EF VICTOR GARCIA 885 NEUQUEN (0299) 155183137 NEUQUEN 06010G EXPRESIÓN CORPORAL (AMI) No 10,85

14 ESPINOZA, HECTOR FERNANDO 013279EF SAN JUAN 125 PRIMEROS POBL SENILLOSA (299) 4292142 NEUQUEN 06010G EXPRESIÓN CORPORAL (AMI) Si 10,80

15 SAEZ, JONATAN ALEXIS 08978/EF MAESTROS PUNTANOS 753 UNION DE MAYO NEUQUEN (0299) 156353531 NEUQUEN 06010G EXPRESIÓN CORPORAL (AMI) Si 10,55

16 QUIDULEO, LUIS FELIPE 022264EF ALBERDI 900 PLOTTIER (2972) 507009 NEUQUEN 06010G EXPRESIÓN CORPORAL (AMI) No 10,25

17 BARROSO, PAOLA GISELLE 018188/P GODOY 325 02 CANAL V NEUQUEN (2932) 618828 NEUQUEN 06010G EXPRESIÓN CORPORAL (AMI) Si 10,20

18 ORELLANA, SANDRA SOLANGE 0022318P F. LUIS BELTRAN 1986 NEUQUEN (0299) 155961103 NEUQUEN 06010G EXPRESIÓN CORPORAL (AMI) Si 10,00

19 MOLINA, MARTIN 00022112 LELOIR 779 5° 2 NEUQUEN (0261) 156416796 NEUQUEN 06010G EXPRESIÓN CORPORAL (AMI) No 9,70

20 VALDIVIESO, BORIS 21098/EF REP DE ITALIA 130 06 024 CENTRO NEUQUEN (299) 155939417 NEUQUEN 06010G EXPRESIÓN CORPORAL (AMI) Si 9,60

21 MILLAHUAL, ENZO LAUTARO 022110EF ELIAS SAPAG MZA 550 COLONIA CENTENARIO (0299) 156060923 NEUQUEN 06010G EXPRESIÓN CORPORAL (AMI) Si 9,40

22 PEREZ, MICAELA ISABEL 022151EF ROQUE RAMIREZ 4145 NEUQUEN (0299) 154153629 NEUQUEN 06010G EXPRESIÓN CORPORAL (AMI) No 9,40

23 APARICIO, LIDORO RAFAEL 022197EF PASAJE PIÑEIRO CASA NEUQUEN (3865) 332401 NEUQUEN 06010G EXPRESIÓN CORPORAL (AMI) Si 9,20

(Adultos - Resto - rep204 (1))



Fecha de Proceso: 19/11/19 - 13:04DIRECCION PROVINCIAL DE INFORMATICA
ECE - 2020 - MEP 1° ORDENCONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION Nro. Hoja: 25

JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 1009 C.F.P. N°9
Cargo : 06010G EXPRESIÓN CORPORAL (AMI)

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

24 BEJARANO, GUILLERMO ARNALDO 022119EF ISLAS MALVINAS 1890 NEUQUEN (0299) 156352642 NEUQUEN 06010G EXPRESIÓN CORPORAL (AMI) No 9,20

25 ROLDAN, CARLOS MARTIN ORLANDO 022296EF PJE. RICARDO ROJAS 1 TUCUMAN (3865) 698630 NEUQUEN 06010G EXPRESIÓN CORPORAL (AMI) No 9,20

26 VILLAGRA, MARÍA JOSÉ 00022210 COMBATE DE SAN LOREN 281 1 1 1 NEUQUEN (0299) 155352192 NEUQUEN 06010G EXPRESIÓN CORPORAL (AMI) Si 9,20

27 VILLEGAS, LUIS DALMIRO 021152EF CASIMIRO GOMEZ Y ELO COLONIA CENTENARIO (299) 155939220 NEUQUEN 06010G EXPRESIÓN CORPORAL (AMI) No 9,20

28 HERNANDEZ CASTRO, MARIANO EZEQ 00284-/A INGENIERO PIEGRETTI 1094 ALTOS DEL LIM NEUQUEN (0299) 154167720 NEUQUEN 06010G EXPRESIÓN CORPORAL (AMI) Si 9,00

29 MANSILLA, ELIANA AILIN 021057EF RIO COLORADO 170 PLOTTIER (299) 155955139 NEUQUEN 06010G EXPRESIÓN CORPORAL (AMI) Si 9,00

Título:HABILITANTE

1 ALARCON, OLGA ARLET 0007904P AV. ARG. 147 TORRE I NEUQUEN (02942) 421069 NEUQUEN 06010G EXPRESIÓN CORPORAL (AMI) Si 16,95

2 SAMBUEZA, PAOLA LEONOR 016917/P BELGRANO 576 2° E NEUQUEN (299) 155750854 NEUQUEN 06010G EXPRESIÓN CORPORAL (AMI) Si 15,40

3 ALEGRE, ROSA ZORAIDA 016481/P MARCELINO CAMPILLO 52 MBK  1°D NEUQUEN (0299) 155781048 NEUQUEN 06010G EXPRESIÓN CORPORAL (AMI) Si 14,60

4 OCARE, ALEJANDRO ARIEL 003790EF SALTO GRANDE 2956 PROGRESO NEUQUEN (0299) 154664069 NEUQUEN 06010G EXPRESIÓN CORPORAL (AMI) Si 13,20

5 LOPEZ, LAURA CECILIA 016477/P COPAHUE 276 BELGRANO NEUQUEN (0299) 154769179 NEUQUEN 06010G EXPRESIÓN CORPORAL (AMI) Si 12,00

6 FIGUEROA CABRERA, LUCRECIA LID 014307/P LAS MADRESELVAS 2320 ALTA BARDA NEUQUEN (299) 154126459 NEUQUEN 06010G EXPRESIÓN CORPORAL (AMI) No 7,40

7 MORA, MARIA  MONTSERRAT 00014335 ESTRADA 309 CINCO SALTOS (0299) 154108051 NEUQUEN 06010G EXPRESIÓN CORPORAL (AMI) Si 6,60

(Adultos - Resto - rep204 (1))



Fecha de Proceso: 19/11/19 - 13:04DIRECCION PROVINCIAL DE INFORMATICA
ECE - 2020 - MEP 1° ORDENCONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION Nro. Hoja: 26

JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 1009 C.F.P. N°9
Cargo : 06050C EXPRESION VISUAL

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:DOCENTE

1 CALLUAN, MARIA BEATRIZ 012098/P RIO NEUQUEN 296 NEUQUEN (299) 156352955 NEUQUEN 06050C EXPRESION VISUAL Si 24,00

2 MEZA, ELOISA 000335/P CHUBUT 1217 DX2 BELGRANO NEUQUEN (0299) 156072991 NEUQUEN 06050C EXPRESION VISUAL Si 20,55

3 TRONCOSO, MARIANA GABRIELA 017586/P EL BOLSON 2128 CONFLUENCIA NEUQUEN (0299) 155575803 NEUQUEN 06050C EXPRESION VISUAL Si 19,70

4 BOAN, MACARENA 015992/P B° ZETA 1 - MZA 55 C NEUQUEN (0299) 4005711 NEUQUEN 06050C EXPRESION VISUAL Si 18,35

5 PITA, FABIOLA GISELLE 04993/EE ROCA 1592 JORGE NEWBERY CIPOLLETTI (0299) 154703089 NEUQUEN 06050C EXPRESION VISUAL Si 17,40

6 CASO, CARINA ANAHI 00TIT/PR JUAN DOMINGO PERON 5137 6 G BELGRANO PLOTTIER (0299) 155819815 NEUQUEN 06050C EXPRESION VISUAL Si 17,05

7 VINET, MARIA HAYDEE 010559/P JORGE LUIS BORGES 736 48 VIV. COLONIA CENTENARIO (0299) 154277817 NEUQUEN 06050C EXPRESION VISUAL Si 15,50

8 GARCIA, MIRTA PATRICIA 016268/P CASILDA 1463 CASA 14 - MELIPAL NEUQUEN (0299) 4463188 NEUQUEN 06050C EXPRESION VISUAL Si 14,70

9 IBAÑEZ, PAOLA SUSANA 00004873 LIBERTAD 760 1 5 BELGRANO NEUQUEN (0299) 154585058 NEUQUEN 06050C EXPRESION VISUAL Si 13,45

10 CASTRO, ALEJANDRA BEATRIZ 0000371P PASO DE LOS ANDES 136 HUILICHES NEUQUEN (0299) 155309588 NEUQUEN 06050C EXPRESION VISUAL No 11,40

11 CARDENAS, NOELIA JAQUELIN 00009675 EL DORADO MZA I CASA NEUQUEN (0299) 154654097 NEUQUEN 06050C EXPRESION VISUAL Si 11,20

12 GONZALEZ, JOSE MARIA 0021648P LA PUNTILLA S/N MENDOZA (02622) 309958 NEUQUEN 06050C EXPRESION VISUAL No 10,00

13 ANDRADE, LAURA DANIELA 014206/P CANDELARIA 475 AMULEN NEUQUEN (0299) 155171997 NEUQUEN 06050C EXPRESION VISUAL Si 9,75

14 MUÑOZ, CARINA EDITH 005445/P B° RUCA  ANTU SECTOR NEUQUEN (299) 154062099 NEUQUEN 06050C EXPRESION VISUAL Si 9,15

(Adultos - Resto - rep204 (1))



Fecha de Proceso: 19/11/19 - 13:04DIRECCION PROVINCIAL DE INFORMATICA
ECE - 2020 - MEP 1° ORDENCONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION Nro. Hoja: 27

JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 1009 C.F.P. N°9
Cargo : 06050D EXPRESION MUSICAL

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:DOCENTE

1 CANIZO, LAURA INES 00019399 FORMOSA 45 CENTRO NEUQUEN (0299) 154738318 NEUQUEN 06050D EXPRESION MUSICAL Si 14,60

2 SANCHEZ, LUIS 00008760 RIO COLORADO MZA B L NEUQUEN (299) 6239678 NEUQUEN 06050D EXPRESION MUSICAL Si 12,70

(Adultos - Resto - rep204 (1))



Fecha de Proceso: 19/11/19 - 13:04DIRECCION PROVINCIAL DE INFORMATICA
ECE - 2020 - MEP 1° ORDENCONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION Nro. Hoja: 28

JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 1009 C.F.P. N°9
Cargo : 07010A EDUCACIÓN FÍSICA

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:DOCENTE

1 ALLENDE, MARIA FLORENCIA 018730EF VICTOR GARCIA 885 NEUQUEN (0299) 155183137 NEUQUEN 07010A EDUCACIÓN FÍSICA No 10,85

2 SOTO, JESSICA NOELIA 00021137 MELLADO 392 PLOTTIER (0298) 4400596 NEUQUEN 07010A EDUCACIÓN FÍSICA Si 10,00

3 MILLAHUAL, ENZO LAUTARO 022110EF ELIAS SAPAG MZA 550 COLONIA CENTENARIO (0299) 156060923 NEUQUEN 07010A EDUCACIÓN FÍSICA Si 9,40

4 APARICIO, LIDORO RAFAEL 022197EF PASAJE PIÑEIRO CASA NEUQUEN (3865) 332401 NEUQUEN 07010A EDUCACIÓN FÍSICA Si 9,20

5 BEJARANO, GUILLERMO ARNALDO 022119EF ISLAS MALVINAS 1890 NEUQUEN (0299) 156352642 NEUQUEN 07010A EDUCACIÓN FÍSICA No 9,20

6 ROLDAN, CARLOS MARTIN ORLANDO 022296EF PJE. RICARDO ROJAS 1 TUCUMAN (3865) 698630 NEUQUEN 07010A EDUCACIÓN FÍSICA No 9,20

(Adultos - Resto - rep204 (1))



Fecha de Proceso: 19/11/19 - 13:04DIRECCION PROVINCIAL DE INFORMATICA
ECE - 2020 - MEP 1° ORDENCONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION Nro. Hoja: 29

JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 1009 C.F.P. N°9
Cargo : 07010B PRECEPTOR/A

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:DOCENTE

1 BARBUZZA, SILVANA ANDREA 00010215 ROCA 905 14 C CINCO SALTOS (0299) 155887630 NEUQUEN 07010B PRECEPTOR/A Si 24,85

2 SANCHEZ, CARINA PAULA TITULAR ABRAHAM Y HUECHULAFQ 18 1 279 NEUQUEN (0299) 155099920 NEUQUEN 07010B PRECEPTOR/A Si 24,00

3 VIOLA, MARTA MARISA 00011041 IRIGOYEN 332 3 C CENTRO NEUQUEN (0299) 154655178 NEUQUEN 07010B PRECEPTOR/A Si 20,75

Título:HABILITANTE

1 GARCIA, HECTOR LUIS 000590/A SANTA CRUZ 771 NEUQUEN (0299) 155864057 NEUQUEN 07010B PRECEPTOR/A Si 19,60

Título:SUPLETORIO

1 APARICIO, KARINA BEATRIZ TITULAR ANAYA 885 LA SIRENA NEUQUEN (0299) 154701249 NEUQUEN 07010B PRECEPTOR/A Si 16,50

2 RIOS, JULIO CESAR 00A-2103 PIEDRA DEL AGUILA 816 ESVELIZA PLOTTIER (0299) 155071107 NEUQUEN 07010B PRECEPTOR/A Si 14,80

3 URRUTIA, CYNTHIA GRACIELA 000021 A LANIN 421 NUEVO NEUQUEN (0299) 155484169 NEUQUEN 07010B PRECEPTOR/A Si 10,50

(Adultos - Resto - rep204 (1))



Fecha de Proceso: 19/11/19 - 13:04DIRECCION PROVINCIAL DE INFORMATICA
ECE - 2020 - MEP 1° ORDENCONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION Nro. Hoja: 30

JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 1009 C.F.P. N°9
Cargo : 200000 GERONTOLOGIA

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:SUPLETORIO

1 MAGALLANES, LUCIANO DANIEL 01613-/A INTENDENTE CARRO 2000 CASA NEUQUEN (0299) 155072993 NEUQUEN 200002 ENFERMERO (ACG) Si 6,15

(Adultos - Resto - rep204 (1))


